odo  libros Phy ficorum inclufiue.Quibus curfibus per adis, at­
que legitime probatis, facultas Magiftrorum Artium congre­
gabitur quolibet anno3vltima die menfis Aprilis, ad eligendum 
tres examinatores Bachalariorum^quorum vnus ad minus reges 
Artium io hac Vniuerfitate fuerit, &  alius D odor in Theolo­
g ia ,M a g ifte r  Artium,& alius ex Magiftris Vniuerfitatis. Cu 
hoc tamen,quod vnus tantum ex prxdidis tribus, fit ex Colle­
gio Regali, in defedu prxdidorum pofsint ali j eligi, nec vllus 
didorum examinatorum Iit adu regens,nifi defuerint Magiftri: 
Scprxfati examinatores,poftquam fuerint eledi prxftabunt iu- 
ramentum in prxfentiafacultatis,quod fecundum Deum, Sebo 
nam confidentiam approbabunt dignos,Sdndignos reprobabat. 
Item quod hoc examen non fiet nifi fiemel in anno, &: eligentur 
examinatores poftquam Regens in Phylofophiaillius anni com 
pleuerit odo  libros Phy ficorumTiet autem examen modo Pari 
fienfi hoc modo.Quod examinandus fiedebit in loco humili co­
ram examinatoribus,capite detedo. Et primus examinatorum 
pro libris fumuiarum quxret dc veritate, vel falfitate alicuius fio- 
phifimatisj&adrefiponfionem quam dabit examinandus folus il­
le examinator arguet,vno vel pluribus medijs. Deinde fecundus 
tentator cpxrat ab eo pro libro prxdicabilium Porphirij, vel tex 
tum alicuius capituli,vel authoritatem aliquam eiufdem, vel ali­
quid pertinens ad illum librum, ad quam quxftionem memori­
ter refpondebit examinandus,contra refponfionem arguet fio 
lus ille exammator.Confequenter alius Magifter, quxret, &  ar­
guet eodem modo circa librum prxdicamentorum, &  fic dein­
ceps procedetur per libros Logicalcs, feruato ordine tam libro­
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rum,quam Magiftrorum.In Phy ficis autem formabunt 'exami 
natores fingula media in conclufionem Phyficam, fumptam ex 
libris Phy ficoru nequam examinandus propofuerir,& corrobo- 
rauerit in principio lui examinis authoritate Ariftotelica, &  ra­
tione,&  ib; finiaturexamcn.Quo finito Magiftri examinatores 
conueniant,coram Decano facultatis,5decreto conferant inter 
fe,an ille fit fufficiens,& admittendus,quod fi ita decreuerint cm 
nes,ve! mayor pars eorum,fignent cedulam, qua prxfatus fcho- 
laris accipiat a Regente fuo,pro teftificatione auditionis libroru 
requifitorum ad talem gradum.Dabitur autemDecano faculta­
tis a quolibet approbato , dimidium argenteum. Ex examina­
tis omnibus Bacha!aureandis,vtpr^ferturafsignetur dies in quo 
prxfentibusNotario, ScBedelisRegensipforum det omnibus 
i l l is , in  fimul gradum,folutis prius omnibus expenfis.